

Referat fra styremøte i HS fredag 26.1 kl.18.00 Letohallen

*Tilstede Petter Kaalstad, Maritha Karlsen, Stepanka Horakova, Trude Granhus, Anne Kari Dahle, Annlaug Gjerde*

**Sak 8/18** Gjennomgang av referat fra møte forrige møte

Oppfølging av tidligere saker

**Sak 75/17 Valg av RR** – alle raser der det var flere kandidater har nå fått mail fra valgkomitten om at de er valgt/ikke valgt. De raser som ikke hadde forslag har vi utpekt representant for 2 år.

**Sak 2/18 Kjøpehund.no** – Vi sender disse fortløpende til NKK og purrer på de som mangler.

**Sak 3/18 GF** – jobbet med innkallingen.

**Sak 4/18 Oppdretterlinker** – vi gjennomgikk de som har betalt og sender beskjed til rasene.

**Sak 5/18 Oppgjør Dogs4All og oppgjør RG** – utsatt til neste møte

**Sak 6/18 Terrierbladet** – gikk gjennom hva som skal med i kommende nummer av bladet.

**Sak 9/18 Jubileumsåret aktiviteter** – utsettes til neste gang

**Sak 10/18 Oppdretterlenker til rasegrupper**,– i dag er det ikke et krav å være medlem av rasegruppa for å ha oppdretterlink på nettsiden. Vi ønsker å undersøke om RG ønsker at det skal være et krav om medlemskap for dette. Vi sender spørsmålet på høring til rasegruppene med svarfrist 1. mars.

**Sak 11/18 Avlsanbefalinger** – For raser med raserepresentant. Nå er RAS ferdigstilt og godkjent og som ett resultat dette er det naturlig at det utarbeides avlsanbefalinger for rasene. Tidligere har dette bare vært for rasegrupper men nå tenker vi at det bør være på alle raser.

Vi ser for oss at raserepresentanter med utgangspunkt i RAS utarbeider forslag til anbefalinger.

En naturlig prosess er at når de har sendt forslagene til oss så ser vi på disse og legger de ut på hjemmesiden slik at oppdretterne av rasen også kan komme med synspunkter.

Med avlsanbefalinger mener vi at det dette er noe som oppdretterne skal ha fulgt for å få formidle sine kull på klubbens hjemmesider.

**Sak 12/18 innkomne saker**

Helsearbeid: NKK og Mattilsynet etterspør hva man gjør for å bedre raser som er utsatt for utfordringer (HD). Vi sender ut en mail til alle de relevante raser og innhenter innspill. Frist 10. februar.

Behandlet annen innkommet post

**Sak 13/18 Eventuelt** – ingen saker